
UCHWAŁA NR XII/110/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Brańsk za 2019 r. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 566, poz. 568, poz. 695.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Brańsk za 
2019 r., a także sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brańsk za 2019 r. Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się:  

1)  sprawozdanie finansowe Gminy Brańsk za 2019 r. przyjęte zarządzeniem Nr 165/2020 Wójta Gminy 
Brańsk z dnia 11 maja 2020 r. – przedłożone w formie: 

a) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, który po stronie aktywów i pasywów 
zamyka się sumą bilansową w wysokości 2 038 206,95 zł, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 
który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą bilansową w wysokości 47 887 694,51 zł, 

c) łącznej informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek budżetowych, 

d) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych, zamykający się zyskiem netto 1 646 963,38 zł, 

e) łącznego zestawienia zmian w funduszu w wysokości 46 149 672,15 zł, obejmującego dane wynikające 
z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych; 

2)  sprawozdanie z wykonania budżetu przyjęte zarządzeniem Nr 153/2020 Wójta Gminy Brańsk z dnia 
16 marca 2020 r . obejmujące: 

a) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za rok 2019, według którego: 

᠆ plan dochodów po zmianach wynosi 28 038 445,00 zł, wykonanie dochodów wynosi 
27 683 657,61 zł, w tym: dochody bieżące - plan 25 724 537,00 zł, wykonanie 25 594 611,43 zł, 
dochody majątkowe - plan 2 313 908,00 zł, wykonanie 2 089 046,18 zł, 

᠆ plan wydatków po zmianach wynosi 30 909 067,00 zł, wykonanie wydatków wynosi 
29 504 831,70 zł, w tym: wydatki bieżące - plan 24 595 165,00 zł wykonanie 23 318 905,05 zł, 
wydatki majątkowe - plan 6 313 902,00 zł, wykonanie 6 185 926,65 zł, 

b) sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie, według którego: 

᠆ plan dotacji po dokonanych zmianach wynosi 8 179 625,00 zł, wykonanie dotacji wynosi 
8 087 914,34 zł, 

᠆ plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 8 179 625,00 zł, wykonanie wydatków wynosi     
8 087 914,34 zł, 

c) sprawozdanie roczne z realizacji planu finansowego dochodów i wydatków samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1997 r. o systemie 
oświaty, 

d) sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu gminy i zadań gospodarczych za rok 2019, 

e) sprawozdanie z realizacji zadań majątkowych i zakupów inwestycyjnych, 

f) sprawozdanie z dotacji przekazanych, 

Id: 1520D04D-5392-448F-8DD7-3D840EAA8257. Podpisany Strona 1



g) informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: 1520D04D-5392-448F-8DD7-3D840EAA8257. Podpisany Strona 2




